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I. A rendszeres tájékoztatási kötelezettség 
 

 
A Tőkepiacról szóló 2001. évi CXX. törvény (Tpt.) a nyilvánosan forgalomba hozott értékpapírok 
kibocsátói számára rendszeres tájékoztatási kötelezettséget ír elő az alábbiak szerint: 
 
 

„54. § (1) A nyilvánosan forgalomba hozott értékpapír kibocsátója a nyilvánosságot rendszeresen tájékoztatja 
vagyoni, jövedelmi helyzetének, működésének főbb adatairól. A kibocsátó a közzététellel egyidejűleg köteles a 
Felügyeletet tájékoztatni. 

(2) A kibocsátó a rendszeres tájékoztatási kötelezettségét 
a) féléves jelentés, 
b) éves jelentés, 
c) nyilvánosan forgalomba hozott részvény kibocsátója időközi vezetőségi beszámoló formájában teljesíti. 
(3) Nem köteles féléves jelentést készíteni a helyi önkormányzat, továbbá az olyan, kizárólag hitelviszonyt 

megtestesítő értékpapírokat nyilvánosan forgalomba hozó kibocsátó, amely értékpapírjainak névértéke legalább 
ötvenezer euró, illetve a forgalomba hozatal napján az MNB hivatalos devizaárfolyamán számítva ennek 
megfelelő összeg. 

(4) A kibocsátónak az egyes pénzügyi évek végét követő legkésőbb négy hónapon belül közzé kell tennie az 
éves jelentését, és gondoskodnia kell arról, hogy az legalább öt évig nyilvánosan hozzáférhető maradjon. A helyi 
önkormányzatnak az éves jelentést a jogszabályban előírt határidőben kell nyilvánosságra hoznia. 

(5) A részvény, illetve a hitelviszonyt megtestesítő értékpapír kibocsátója az adott időszak végét követően 
mielőbb, de legkésőbb két hónapon belül a pénzügyi év első hat hónapjára vonatkozóan féléves jelentést tesz 
közzé, és gondoskodik arról, hogy az legalább öt évig nyilvánosan hozzáférhető maradjon. 

(6) Nem köteles féléves jelentést készíteni 
a) az a hitelintézet, amelynek részvényeit nem vezették be a szabályozott piacra, és amely folyamatosan és 

ismétlődő módon csak hitelviszonyt megtestesítő értékpapírokat bocsátott ki, azzal a feltétellel, hogy az ilyen 
hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok össznévértéke nem éri el a százmillió eurót, illetve a forgalomba hozatal 
napján az MNB hivatalos devizaárfolyamán számítva ennek megfelelő összeget, és a nyilvános forgalomba 
hozatalhoz tájékoztatót nem készített, 

b) az a kibocsátó, amely 2005. július 1. napján már létezett, és amely kizárólag a székhely szerinti tagállam 
által feltétel nélkül és visszavonhatatlanul garantált, hitelviszonyt megtestesítő értékpapírokat bocsát ki. 

(7) A nyilvánosan forgalomba hozott részvény kibocsátója a pénzügyi év első, illetve második hat hónapjában 
időközi vezetőségi beszámolót köteles közzétenni az adott hat hónapos időszak kezdete utáni tizedik hét és a 
vége előtti hatodik hét közötti időszakban, az adott hat hónapos időszak kezdete és ezen beszámoló 
közzétételének napja közötti időszakra vonatkozóan. 

(8) Nem kell időközi vezetőségi beszámolót közzétennie azon kibocsátónak, amely legalább a féléves 
jelentésre vonatkozó követelményeknek megfelelő tartalmú negyedéves jelentést készít a szabályozott piac 
szabályai vagy saját kezdeményezése alapján. 

(9) A kibocsátó minden naptári hónap utolsó napján köteles közzétenni a részvényeihez kapcsolódó szavazati 
jogok számát és az alaptőke nagyságát. 

(10) A rendszeres tájékoztatásra vonatkozó részletszabályokat a miniszter rendeletben állapítja meg.” 
 
„56. § (1) A kibocsátó megkülönböztetésmentesen és a gyors hozzáférést biztosítva köteles nyilvánosságra 

hozni a szabályozott információkat, amelyért díjat nem számíthat fel. 
(2) A szabályozott információk terjesztése úgy történik, hogy biztosítható legyen azok lehető legszélesebb 

nyilvánossághoz - a lehető legrövidebb időn belül - való eljutása a székhely szerinti, a fogadó, illetve a többi 
tagállamban. 

(3) A kibocsátó köteles megküldeni a szabályozott információt a hivatalosan kijelölt információtárolási rendszer 
számára, amely megfelel a biztonsággal, az információforrás bizonyosságával, az időpont rögzítésével és a 
végfelhasználók általi egyszerű hozzáféréssel kapcsolatos minimális minőségi előírásoknak, és azok 
összhangban vannak az elektronikus irattározási eljárással. 

(4) A kibocsátó rendszeres és rendkívüli tájékoztatást egyidejűleg a Felügyeletnél is köteles elektronikus úton 
bejelenteni, amelyet a Felügyelet közzétesz az általa üzemeltetett honlapon. 

(5) Az információterjesztésre, az információtárolási rendszerre, továbbá a Felügyelet felé fennálló bejelentési 
kötelezettség teljesítésére vonatkozó részletszabályokat a miniszter rendeletben állapítja meg. 
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57. § (1) A szabályozott információk nyilvánosságra hozatalának elmaradásával, illetve félrevezető tartalmával 

okozott kár megtérítéséért a kibocsátó felel. 
(2) Ha a kibocsátóról olyan valótlan adat kerül nyilvánosságra, amely az általa kibocsátott értékpapír értékét 

vagy hozamát érintheti, köteles a valóságnak megfelelő adatok haladéktalan nyilvánosságra hozatalára. A 
kibocsátó nyilatkozatát az 56. §-ban meghatározott módon és a valótlan adat megjelenésének helyén is közzé 
kell tenni. 

(3) A felszámolási eljárás, illetve végelszámolás esetén a rendszeres és rendkívüli tájékoztatási kötelezettség a 
felszámolót, végelszámolót terheli. 

58. § (1) Ha az értékpapírt csak Magyarországon hozták nyilvánosan forgalomba, a szabályozott információkat 
a Felügyelet által elfogadott nyelven kell közzétenni. 

(2) Ha az értékpapír nyilvános forgalomba hozatalára Magyarországon, mint székhely szerinti tagállamban, 
illetve egy vagy több fogadó tagállamban került sor, akkor a szabályozott információkat: 

a) a Felügyelet által elfogadott nyelven, és 
b) a kibocsátó választásától függően vagy a fogadó tagállamok felügyeleti hatósága által elfogadott nyelven, 

vagy egy, a nemzetközi pénzügyi piacokon általában használt nyelven kell közzétenni. 
(3) Ha az értékpapírokat egy vagy több fogadó tagállamban hozták nyilvánosan forgalomba, azonban 

Magyarországon nem, a szabályozott információkat a Felügyelet által elfogadott nyelven, továbbá a kibocsátó 
választásától függően vagy a fogadó tagállamok Felügyeleti hatóságai által elfogadott nyelven, vagy egy, a 
nemzetközi pénzügyi piacokon általában használt nyelven kell közzétenni. 

(4) A 61. § szerinti információ egy, a nemzetközi pénzügyi piacokon általában használt nyelven is bejelenthető, 
illetve közzétehető. 

(5) Az egy vagy több tagállamban nyilvánosan forgalomba hozott, ötvenezer euró, illetve a kibocsátás napján 
az annak megfelelő névértékű hitelviszonyt megtestesítő értékpapírokra vonatkozó szabályozott információkat 
vagy a Felügyelet és a fogadó tagállam felügyeleti hatóságai által elfogadott nyelven, vagy egy, a nemzetközi 
pénzügyi piacokon általában használt nyelven kell közzétenni a kibocsátó választása alapján. 

(6) Ha a szabályozott információk tartalmával kapcsolatban bíróság vagy választottbíróság előtt 
keresetindításra kerül sor, a fordítás költségeinek viselésére az adott tagállam jogszabályai alapján kerül sor.” 
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II. Felelősségvállaló nyilatkozat 
 
 
 
 
A nyilvánosan forgalomba hozott értékpapírokkal kapcsolatos tájékoztatási kötelezettség részletes 

szabályairól szóló 24/2008. (VIII.15.) PM rendelet 2. számú melléklet II. da) pontja alapján a Kibocsátó 

kijelenti, hogy az alkalmazható számviteli előírások alapján, a legjobb tudása szerint elkészített 

pénzügyi kimutatások valós és megbízható képet adnak a Kibocsátó eszközeiről, kötelezettségeiről, 

pénzügyi helyzetéről, valamint nyereségéről és veszteségéről.  

 

A nyilvánosan forgalomba hozott értékpapírokkal kapcsolatos tájékoztatási kötelezettség részletes 

szabályairól szóló 24/2008. (VIII.15.) PM rendelet 2. számú melléklet II. db) pontja alapján Kibocsátó 

kijelenti, hogy az üzleti jelentés megbízható képet ad a Kibocsátó helyzetéről, fejlődéséről és 

teljesítményéről, ismertetve a főbb kockázatokat és bizonytalansági tényezőket. 

 

A nyilvánosan forgalomba hozott értékpapírokkal kapcsolatos tájékoztatási kötelezettség részletes 

szabályairól szóló 24/2008. (VIII.15.) PM rendelet 2. számú melléklet II. c) pontja alapján a Kibocsátó 

kijelenti, hogy a féléves jelentést független könyvvizsgáló nem vizsgálta. 

 

A Tpt. 57.§ (1) bekezdése alapján a szabályozott információk nyilvánosságra hozatalának 

elmaradásával, illetve félrevezető tartalmával okozott kár megtérítéséért a Kibocsátó felel.  

 

 
Budapest, 2008. augusztus 29. 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Tarsoly Csaba 
          Elnök - Vezérigazgató 
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III. Általános adatok a Kibocsátóról 
 
 
A TÁRSASÁG CÉGNEVE QUAESTOR Idegenforgalmi és Kereskedelmi Nyilvánosan Működő 

Részvénytársaság 
ALAPÍTÓ QUAESTOR Invest Befektető, Vagyonkezelő és Pénzügyi Tanácsadó Kft. 
ALAPÍTÁS IDŐPONTJA 1994. július 14. 
CÉGBEJEGYZÉS 1994. november 21. (jogerőre emelkedett: 1994. december 12.)  

A Társaság a Fővárosi Bíróságon, mint Cégbíróságon került bejegyzésre  
01-10-042632 Cégjegyzékszám alatt. 

ALAPTŐKE Alapításkor: 632.830.000,- Ft. 
Jelenleg: 560.397.000,- Ft. 

A TÁRSASÁG SZÉKHELYE 1132 Budapest, Váci út 30. (Business Center 30.) 
A TÁRSASÁG IDŐTARTAMA A társaság határozatlan időre alakult. 
ÜZLETI ÉV A Társaság üzleti éve megegyezik a naptári évvel. 
A TÁRSASÁG TEVÉKENYSÉGI 
KÖREI A MEGFELELŐ 
STATISZTIKAI KÓD (TEÁOR 
2008) SZERINT 

47.19’08 Iparcikk jellegű bolti vegyes kiskereskedelem (főtevékenység) 
46.34’08 Ital nagykereskedelme 
46.38’08 Egyéb élelmiszer nagykereskedelme 
46.43’08 Elektronikus háztartási cikk nagykereskedelme 
47.29’08 Egyéb élelmiszer-kiskereskedelem 
47.43’08 Audio-, videoberendezés kiskereskedelme 
47.54’08 Villamos háztartási készülék kiskereskedelme 
47.63’08 Zene-, videofelvétel kiskereskedelme 
47.41’08 Számítógép, periféria, szoftver kiskereskedelme 
47.42’08 Telekommunikációs termék kiskereskedelme 
47.78’08 Egyéb m.n.s. új áru kiskereskedelme 
55.20’08 Üdülési, egyéb átmeneti szálláshely-szolgáltatás 
55.90’08 Egyéb szálláshely-szolgáltatás 
63.11’08 Adatfeldolgozás, web-hoszting szolgáltatás 
73.11’08 Reklámügynöki tevékenység 
63.99’08 M.n.s. egyéb információs szolgáltatás 
82.30’08 Konferencia, kereskedelmi bemutató szervezése 
82.99’08 M.n.s. egyéb kiegészítő üzleti szolgáltatás 

A HIRDETMÉNYEK 
KÖZZÉTÉTELÉNEK HELYE 

A Társaság a tőkepiacról szóló 2001. évi CXX. törvényben (Tpt.) 
meghatározott rendszeres és rendkívüli tájékoztatási kötelezettségének 2007. 
szeptember hó 10. napjától a www.questor.hu oldalon elérhető honlapján tesz 
eleget, valamint hirdetményei 2007. december 01. napjától a 
www.kozzetetelek.hu oldalon is megjelennek. 
A Társaság a társasági törvényben meghatározott hirdetményeit, illetve más 
közleményeit a Társaság honlapján (www.quaestor.hu), a társasági 
törvényben meghatározott esetekben, a Cégközlönyben teszi közzé. 

A CÉGJEGYZÉSRE 
JOGOSULTAK NEVE ÉS 
TISZTSÉGE 

Tarsoly Csaba, az Igazgatóság elnöke 
Kiss Károly, az Igazgatóság tagja 
Vámos Katalin, az Igazgatóság tagja 

CÉGJEGYZÉS Önálló 
A TÁRSASÁG 
KÖNYVVIZSGÁLÓJA 

Szilágyi Könyvelő és Könyvvizsgáló Kft. (székhely: 1103 Budapest, Csombor 
u. 6., cégjegyzékszám: 01-09-561876, MKVK kamarai nyilvántartási szám: 
001120)  
Kijelölt könyvvizsgáló: Szilágyi Erzsébet (lakcím: 1103 Budapest, Csombor u. 
6.; tagsági igazolvány száma: 002894; könyvvizsgálói igazolvány sorszáma: 
004710) 



 

 
 

2008. üzleti év féléves jelentése  QUAESTOR Idegenforgalmi és Kereskedelmi Nyrt. 
 

7/14 

 
A FELÜGYELŐ BIZOTTSÁG 
TAGJAI 

Öcsödy Péter 
Farkas Balázs 
Klement Tibor 
Varga János 
Végh Balázs 

AZ AUDIT BIZOTTSÁG TAGJAI Farkas Balázs 
Klement Tibor 
Végh Balázs 
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IV. Általános adatok a Részvényről 
 
 
A RÉSZVÉNY MEGNEVEZÉSE QIK Részvény 
A RÉSZVÉNY FAJTÁI Dematerializált névre szóló törzsrészvény (535.397 db) 

Dematerializált névre szóló szavazatelsőbbségi részvény (12.500 db) 
Dematerializált névre szóló osztalékelsőbbségi részvény (12.500 db) 

A RÉSZVÉNYEK NÉVÉRTÉKE Egyenként 1.000,- Ft, azaz Egyezer forint névértékű részvény. 
KIBOCSÁTÁSI ÉRTÉK Mind a törzsrészvények, mind a szavazatelsőbbségi részvények, mind az 

osztalékelsőbbségi részvények kibocsátási értéke a névértékkel megegyezően 
1.000,- Ft, azaz Egyezer forint. 

A RÉSZVÉNYEK DARAB ÉS 
SORSZÁMA, CÍMLETEZÉSE 
 

Minimum 25.000 db, azaz Huszonötezer darab névre szóló törzsrészvény, 
sorszámozása 0025001 sorszámtól kezdődően folyamatos. Címletei: 1.000,- Ft 
10*1.000,- Ft, 100*1.000,- Ft. 
12.500 db, azaz Tizenkettőezer-ötszáz darab névre szóló szavazatelsőbbségi 
részvény, sorszámozása 00001-12500-ig. Címlete: 1.000,- Ft. 
12.500 db, azaz Tizenkettőezer-ötszáz darab névre szóló osztalékelsőbbségi 
részvény, sorszámozása 12501-25000-ig. Címlete: 1.000,- Ft. 

JEGYZÉSI IDŐSZAK 1994. május 9. - 1994. június 10. 
A RÉSZVÉNYESEK KÖRÉNEK 
KORLÁTOZÁSA 

A Társaság törzsrészvényeseit belföldi természetes és jogi személy, valamint 
jogi személyiséggel nem rendelkező gazdasági társaságok szerezhetik meg. Az 
osztalékelsőbbségi, valamint a szavazatelsőbbségi részvényeket kizárólag az 
Alapító szerezheti meg. 

AZ EGYES 
RÉSZVÉNYFAJTÁKHOZ 
KAPCSOLÓDÓ JOGOK 

A részvénytulajdonosok a Társaság létrejöttének napjától jogosultak osztalékra.
A törzsrészvények szavazatra és osztalékra jogosító részvények, 
részvényenként 1 db, azaz egy darab szavazatra, illetve a közgyűlés által 
felosztani rendelt mérleg szerinti nyereség egy részvényre jutó arányos részére 
(osztalékhoz való jog) jogosítanak. 
A szavazatelsőbbségi részvények szavazat elsőbbségre jogosító részvények. A 
részvények szavazati jogának megállapítása során az Alapító 50%+1 
szavazatra tesz szert.  
Az osztalékelsőbbségi részvények, melyek együttesen a Közgyűlés által 
felosztani rendelt, a Társaság adózott eredményének 10%-ára, de legalább 
egyenként a névérték 21%-ára jogosítanak. Az osztalékelsőbbségi részvények 
szavazati joggal nem rendelkeznek. 

AZ ALAPÍTÓT MEGILLETŐ 
ELŐNYÖK 

Az alapítás során kibocsátandó részvényekből az alapító meghatározott 
mennyiségű és fajtájú részvények jegyzésére jogosult. Az elsőbbségi 
részvények esetében az Alapító részvényjegyzése sem részben, sem 
egészben nem utasítható vissza, kizárólag az Alapító jegyezheti ezeket a 
részvényeket. Az Alapító lejegyez 12.500 db, azaz Tizenkettőezer-ötszáz darab 
szavazatelsőbbségi részvényt és 12.500 db, azaz Tizenkettőezer-ötszáz darab 
osztalékelsőbbségi részvényt. 

TŐZSDEI FORGALMAZÁS A részvények nem kerülnek tőzsdei bevezetésre. 
A RÉSZVÉNYEK 
DEMATERIALIZÁLT 
RÉSZVÉNNYÉ ALAKÍTÁSA 

A Kibocsátó a Tpt. 408. §-ában foglalt kötelezettségek alapján a részvényeket 
dematerializált részvényekké alakította át 2004. november 15-én. A 
dematerializálás folyamatáról részvényeseit hirdetmények útján folyamatosan 
tájékoztatta.  
A részvényekhez kapcsolódó jogok az adott részvényes értékpapír 
számlavezetője által kiállított tulajdonosi igazolás birtokában gyakorolhatóak az 
Alapszabályban foglaltak szerint. 
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V. Gazdasági és pénzügyi adatok 
 

A Társaság gazdálkodásának elemzése 
 
 

Tétel megnevezése 07.12.31 08.06.30 
  (eFt) (eFt) 
A) Befektetett eszközök 1 545 679 1 544 761 
I.IMMATERIÁLIS   JAVAK 8 699 7 957 
II. TÁRGYI ESZKÖZÖK 10 280 10 104 
III. BEFEKTETETT PÉNZÜGYI 
ESZKÖZÖK 1 526 700 1 526 700 

B) Forgó eszközök 1 546 729 1 595 985 
I. KÉSZLETEK 33 754 39 566 
II. KÖVETELÉSEK 1 094 274 1 137 739 
III. ÉRTÉKPAPÍROK 409 004 409 004 
IV. PÉNZESZKÖZÖK 9 697 9 676 
C) Aktív időbeli elhatárolások 0 0 
ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 3 092 408 3 140 746 
   
   

Tétel megnevezése 07.12.31 08.06.30 
D) Sajáttőke 271 270 247 846  
I. JEGYZETT TŐKE 560 397 560 397 
II.JEGYZET, DE MÉG BE NEM 
FIZETETT TŐKE 0 0 

III. TŐKETARTALÉK 72 433 72 433 
IV. EREDMÉNYTARTALÉK 117 805 -361 560 
V.ÉRTÉKELÉSI TARTALÉK 0 0 

VI. MÉRLEG SZERINTI  EREDMÉNY -479 365 -23 424 

E) Céltartalék 0 0 
F) Kötelezettségek 2 821 138 2 892 900 
I. HÁTRASOROLT 
KÖTELEZETTSÉGEK 2 744 033 2 797 848 

II. HOSSZÚLEJÁRATÚ 
KÖTELEZETTSÉGEK 7 208 7 208 

III.RÖVIDLEJÁRATÚ 
KÖTELEZETTSÉGEK 69 897 87 844 

G) Passzív időbeli elhatárolás 0 0 
FORRÁSOK ÖSSZESEN 3 092 408 3 140 746 
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Mérlegtételek változása (bekövetkezett jelentősebb események, 
tranzakciók, azok hatásai) 

 
Eszközök 
 
 A befektetett eszközök állománya nem változott.  

A tárgyi eszközök értéke az értékcsökkenés elszámolása miatt csökkent. Új beruházás nem történt. 
A Társaság 2007. évben befektetésként megvásárolt és alapított egy-egy utazásszervező 
vállalkozást, amely az idegenforgalmi tevékenységet folytatja a QUAESTOR Idegenforgalmi és 
Kereskedelmi Nyrt leányvállalataként. 

Forgóeszközök állományában jelentős változás nem történt, 6 %-os növekedést tapasztaltunk.  

Részleteiben: 

A készletek állományváltozása 17 %-os növekedést mutat, mely a továbbértékesítésre beszerzett 
készletek növekedésének eredménye. 

A követelések összege 4 %-kal növekedett, mely részben a kapcsolt vállalkozásokkal szembeni 
követelés növekedése miatt következett be, részben az egyéb követelések növekedése miatt.   

A pénzeszközök záró állománya nem haladja meg a szokásos értéket, a likviditási helyzet nem 
változott. 

A forgatási céllal vásárolt értékpapírok állománya nem változott. 

 

Források  
 

A saját tőke elemei között a jegyzett tőke és a tőketartalék összege nem változott Az 
eredménytartalék az előző évi eredmény összegével jelentősen változott. A 2007. évben elszámolt 
veszteségek jelentősen csökkentették a saját tőke összegét. 

A hosszú lejáratú hátrasorolt kötelezettségek összege növekedett 2 %-kal. Ennek oka, hogy a 
tulajdonosok hosszú távra biztosítottak hiteleket.  

A rövidlejáratú kötelezettségek összege növekedett egy szállítói kötelezettség miatt, mely azóta 
már pénzügyileg rendezésre került.  

Összefoglalva a 2008. év első felében rendkívüli a szokásos ügymeneten kívüli események nem 
történtek, csak repülőjegy értékesítés kapcsán merültek fel gazdasági események. 

Kiemelkedő esemény hatásáról nem tudunk beszámolni. 
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Eredmény-kimutatás és a vállalkozás teljesítményének értékelése 
 
 

A tétel megnevezése 2007.12.31 2008.06.30. 
Értékesítés nettó árbevétele 963 979 449 423 
Egyéb bevételek 3 477 23 
Aktivált saját teljesítmények értéke 0 0 
Anyagjellegű ráfordítások 1 280 009 452 691 
Személyi jellegű ráfordítások 73 964 18 102 
Értékcsökkenési leírás 2 851 919 
Egyéb költségek  
Egyéb ráfordítások 88 410 1 167 
ÜZLETI TEVÉKENYSÉG EREDMÉNYE -477 778 -23 433 
Pénzügyi műveletek bevételei 852 9 
Pénzügyi műveletek ráfordításai 2 433  
PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE -1 581 9 
SZOKÁSOS VÁLLALKOZÁSI EREDMÉNY -479 359 -23 424 
RENDKÍVÜLI EREDMÉNY 81 0 
ADÓZÁS ELŐTTI EREDMÉNY -479 278 -23  424 
Adófizetési kötelezettség 87 0 
ADÓZOTT EREDMÉNY -479 365 -23 424 

 
 
Az eredmény-kimutatás tételeinek változása 
 
Az értékesítés nettó árbevétele az előző évi értékhez viszonyítva, arányaiban nem változott, de  
részleteiben az idegenforgalmi tevékenységen belül (saját számlás, bizományos, közvetített) jelentős 
átrendeződés történt. A Társaság 100 %-os tulajdonú leányvállalatába kiszervezte az utazásközvetítői 
és szervezői tevékenységét 2007. március hónaptól, ezáltal a 2008-as évben  kizárólag repülőjegy 
értékesítéssel foglalkozik a Társaság.  
 
Hasonló tartalmú adatokat tekintve az előző év havi adataival összehasonlítva a repülőjegy 
értékesítés tekintetében növekedett az árbevételünk. Az értékesítés volumene hónapról hónapra 
növekvő tendenciát mutat függetlenül a szezonalitástól. 
 
Egyéb bevétele csekély összegű volt a tárgyévben. 
 
Az anyagjellegű ráfordítások között található az eladott repülőjegyek beszerzési költsége, valamint a 
tevékenység működtetésével kapcsolatos anyag jellegű költségek.  
 
A személyi jellegű ráfordítások csökkenése arányaiban az átszervezés miatti létszám leépítés 
hatására következett be. Bérköltségként már csak a repülőjegy értékesítő munkavállalók költségei 
jelennek meg szemben a korábbi időszak referatúra állományával. 
 
Az egyéb költségek és ráfordítások is jelentősen csökkentek a tevékenység szűkülésének 
arányaiban. 
 
Pénzügyi műveletek között a számlavezető banktól kapott kamat került kimutatásra.  
 
Összességében az eredmény tekintetében veszteséget könyvelhetünk el a 2008. üzleti év I. féléveben 
a repülőjegy értékesítés alacsony árrés tartalma miatt, de az átszervezések eredményeként a 
leányvállalatok osztalékából év végén, valamint a következő években várhatóan pozitív eredménye 
lesz a Társaságnak. Racionálisabb működési feltételek megteremtése a piaci pozíciónkat jelentősen 
javítja évről évre leányvállalatainkon keresztül. 
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Adósságállomány mutatói 
 07.12.31 08.06.30 Változás

% 
   Adósságállomány 

aránya 
Adósságállomány (Hosszú lejáratú 
köt.) / Adósságállomány + Saját tőke 89% 92% 103

Eladósodottság foka Kötelezettségek / Eszközök 91% 92% 101
   

Likviditási mutatók 
 07.12.31 08.06.30 Változás

% 
   Likviditási mutató I. Forgóeszközök / Rövid lejáratú 

kötelezettségek 22,13 18,22 82
   Likviditási mutató II. 

(gyorsráta) 
Forgóeszközök - Készletek / Rövid 
lejáratú kötelezettségek 21,64 17,7 82

   Likviditási mutató III. Pénzeszközök + Értékpapírok / Rövid 
lejáratú kötelezettségek 5,99 4,8 80

   Likviditási mutató IV. Pénzeszközök / Rövid lejáratú 
kötelezettségek 0,14 0,11 79

 
 

A Társaság adósság állománya a megvásárolt üzletrészhez kapcsolódó kötelezettség növekedésének 
köszönhetően emelkedett a korábbi időszakban (2007-ben), de az eladósodottság aránya a jelen 
gazdasági körülmények között átlagos szinten mozog, az előző év adataihoz viszonyítva változás nem 
következett be. 

 

A likviditási helyzet, a likviditási mutatók javuló tendenciát mutatnak, de még nem ideálisak. Ennek 
oka a magas követelés állomány, illetve a magas értékpapír állomány.  Fizetési kötelezettségeinek a 
Társaság határidőben eleget tesz.  
 

 
 

VI. Felelős személyek 
 

Igazgatóság  
 
Igazgatóság tagjai 2005. április 29 napjától, 2009 üzleti év éves beszámolóját elfogadó közgyűlés 
bezárásáig, de legkésőbb 2010. április 29-ig: 
 
Tarsoly Csaba ( Anyja neve: Rusai Margit) 
Kiss Károly (Anyja neve: Gálföldi Anna) 
 
Az  Igazgatóság tagja 2007. április 27 napjától, 2009 üzleti év éves beszámolóját elfogadó közgyűlés 
bezárásáig, de legkésőbb 2010. április 29-ig: 
 
Vámos Katalin (Anyja neve: Szécsi Anna) 
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Felügyelő bizottság 

 
 
Tagjai 2007. december 22. napjától 2008. üzleti év éves beszámolóját elfogadó rendes közgyűlés 
bezárásáig, de legkésőbb 2009 április 30. napjáig : 
 
Öcsödy Péter (Anyja neve:Csikós Paula) 
 
További tagjai 2007. április 27. napjától 2008. üzleti év éves beszámolóját elfogadó rendes közgyűlés 
bezárásáig, de legkésőbb 2009 április 30. napjáig : 
 
Farkas Balázs (Anyja neve: Molnár Erzsébet) 
Klement Tibor (Anyja neve: Bernhardt Magdolna) 
Varga János (Anyja neve: dr. Szabó Piroska) 
Végh Balázs (Anyja neve: Molnár Borbála) 
 

Audit Bizottság 
 
 
Az Audit Bizottság tagjai 2007. április 27. napjától 2008. üzleti év éves beszámolóját elfogadó rendes 
közgyűlés bezárásáig, de legkésőbb 2009 április 30. napjáig : 
 
Farkas Balázs (Anyja neve: Molnár Erzsébet) 
Klement Tibor (Anyja neve: Bernhardt Magdolna) 
Végh Balázs (Anyja neve: Molnár Borbála) 
 

 
VII. Változások a Kibocsátónál 

 
 
 
A Társaságnál 2008. január 1. és 2008. június 30. között bekövetkezett változásokat vastagon 
szedett, dőlt betűvel jelöltük. 
 
A QUAESTOR Csoport utazásszervezői és - közvetítői tevékenységét 2007. április 1. napjától a 
Társaság 100%-os tulajdonában lévő, az utazási vállalkozók nyilvántartásában U-000787 számon 
szereplő QUAESTOR Utazásszervező Kft. végzi. A Társaság az utazási vállalkozók nyilvántartásából 
2007. szeptember 13-án törlésre került. 
 
A 2008. április 28. napjára összehívott Közgyűlés úgy döntött, hogy a Társaság fő tevékenysége 
47.19’08 Iparcikk jellegű bolti vegyes kiskereskedelem, míg a korábbi főtevékenységet a 
Társaság töröltette a cégjegyzékből. 
 
Az Igazgatóság tagjai: Tarsoly Csaba, Kiss Károly, Vámos Katalin 
 
A Felügyelő Bizottság tagjai: Öcsödy Péter, Farkas Balázs, Klement Tibor, Varga János, Végh Balázs 
 
Az Audit Bizottság tagjai: Farkas Balázs, Klement Tibor, Végh Balázs 
 
A Kibocsátó vezető állású személyei nem rendelkeznek tulajdonnal a Társaság által kibocsátott 
értékpapírból. 
 
A Társaság székhelye a 2007. április hó 27. napján elfogadott közgyűlési határozatnak megfelelően: 
1132 Budapest, Váci út 30. (Business Center) 
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A Társaság könyvvizsgálója: Szilágyi Könyvelő és Könyvvizsgáló Kft. (Székhely: 1103 Budapest, 
Csombor u. 6.; Cégjegyzékszám: 01-09-561876; MKVK kamarai nyilvántartási száma: 001120) 
A könyvvizsgálatért személyében is felelős könyvvizsgáló: Szilágyi Erzsébet (Lakcím: 1106 Budapest, 
Csombor u. 6.; tagsági igazolvány száma: 002894, könyvvizsgálói igazolvány sorszáma: 004710). 
 
Alkalmazottak száma: 24 fő (2007. 12. 31-i adat: 17 fő) 
 
A Kibocsátó tulajdonosi szerkezetében az alaptőke 5%-át elérő változás nem történt. 
 


